



Stockholm den 6 december 2005

SEB utesluter spelbolag i sina etiska fonder

Branscherna vapen, alkohol, tobak och pornografi är redan uteslutna i de etiska fonderna. Nu stärker SEB kraven ytterligare, genom att även exkludera spelbolag i de etiska portföljerna.

– Vi förtydligar vårt etiska erbjudande ytterligare genom att välja bort spelbolag ur våra etiska fonder. Beslutet uppskattas av våra kunder, som är kritiska till att spelbolag ingår i ett etiskt fondsortiment, säger Cecilia Lager, chef på SEB Fonder.

Fonder som ingår i SEB:s etiska fondsortiment ska följa vissa etiska aspekter vid placeringsverksamheten. Två olika metoder används för urvalet av bolag – en screening med Global Ethical Standard®, samt uteslutning av bolag enligt så kallade negativa kriterier. Global Ethical Standard® utgår från internationella normer för mänskliga rättigheter, arbete, miljö, mutor, korruption och vapen.

Exkluderade är även placeringar i indexterminer för att det är svårt att utesluta en indirekt exponering mot de bolag som strider mot SEB:s etiska kriterier.

Följande fonder ingår i SEB:s etiska fondsortiment: SEB Etisk Globalfond, SEB Etisk Globalfond – Lux, SEB Etisk Europafond – Lux, SEB Etisk Sverigefond – Lux, SEB Stiftelsefond Utland och SEB Stiftelsefond.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för företag, institutioner och privatpersoner som verkar på tio hemmamarknader i Norden, Baltikum, Polen, Tyskland och Ukraina. SEB har drygt 680 bankkontor och 5 miljoner kunder, varav cirka 2 miljoner utnyttjar koncernens internetjänster för sina bankaffärer. Den 30 juni 2005 uppgick koncernens balansslutning till 1 800 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 012 miljarder kronor. Koncernen finns representerad i ett 20-tal länder jorden runt och har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Lena Bivner, Informationschef SEB Fonder, tel; 0703 – 93 85 77

Cecilia Lager, Chef SEB Fonder, tel; 070 – 666 59 41